



**HYBEL VVS APS
NORDRE RINGVEJ 121
SVENDBORG**

CVR. NR. 19 32 89 45

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

(21. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 28. november 2017**

Claus Hybel
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af VVS-installatørvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 243.410. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.330.095 og en egenkapital på kr. 474.367.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Noter	2016/2017	2015/2016
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.394.629	5.382
1 Personaleomkostninger	<u>-3.550.685</u>	<u>-5.152</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-156.056	230
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-113.604</u>	<u>-91</u>
DRIFTSRESULTAT	-269.660	139
Andre finansielle indtægter	5.265	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-41.542	-43
Andre finansielle omkostninger	<u>-4.258</u>	<u>-2</u>
RESULTAT FØR SKAT	-310.195	96
Skat af årets resultat	<u>66.785</u>	<u>-22</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-243.410</u>	<u>74</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-243.410</u>	<u>74</u>
DISPONERET I ALT	<u>-243.410</u>	<u>74</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

		AKTIVER	
Noter		2017	2016
			t.kr.
	Goodwill	<u>16.000</u>	<u>24</u>
	Immaterielle anlægsaktiver	<u>16.000</u>	<u>24</u>
	Driftsmateriel	<u>90.981</u>	<u>131</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>90.981</u>	<u>131</u>
	Depositum	2.900	3
	Værdipapirer	<u>40.750</u>	<u>41</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>43.650</u>	<u>44</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>150.631</u>	<u>199</u>
	Varebeholdninger	<u>1.222.983</u>	<u>1.326</u>
	Tilgodehavender fra salg	902.724	951
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	429.175	226
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.051	117
	Udskudt skatteaktiv	54.540	4
	Andre tilgodehavender	52.647	268
	Periodeafgrænsningsposter	<u>53.731</u>	<u>73</u>
	Tilgodehavender	<u>1.613.868</u>	<u>1.639</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.613</u>	<u>201</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.179.464</u>	<u>3.166</u>
	AKTIVER	<u>3.330.095</u>	<u>3.365</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	349.367	593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>474.367</u>	<u>718</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	664.059	337
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.462.577	1.443
Anden gæld	<u>729.092</u>	<u>867</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.855.728</u>	<u>2.647</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.855.728</u>	<u>2.647</u>
PASSIVER	<u><u>3.330.095</u></u>	<u><u>3.365</u></u>
5 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2016/2017	2015/2016
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	3.176.725	4.430
Pension	466.481	664
Skattefri rejsegodtgørelse	20.954	59
Andre omkostninger til social sikring	98.619	130
Refusioner	<u>-212.094</u>	<u>-131</u>
	<u><u>3.550.685</u></u>	<u><u>5.152</u></u>
<p>Der har i gennemsnit været beskæftiget 9 medarbejdere i regnskabsåret.</p>		
2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Igangværende arbejder	1.018.675	436
Acontofaktureret på igangværende arbejder	<u>-589.500</u>	<u>-210</u>
	<u><u>429.175</u></u>	<u><u>226</u></u>
3 ANPARTSKAPITAL		
Saldi 1/7 2016	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125</u></u>
4 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2016	592.777	519
Ifølge resultatdisponering	<u>-243.410</u>	<u>74</u>
	<u><u>349.367</u></u>	<u><u>593</u></u>



5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Leasingforpligtelse i alt, 2017-2022, kr. 179.496.

Lejeforpligtelser, kr. 56.250.

Udstedte garantier overfor leverandører udgør kr. 316.171.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Hybel Holding ApS.